PREGÃO ELETRÔNICO N.º 051/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 310/2025

Objeto: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E CO-
ZINHA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MU-
NICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO 
PARAISO-RO”, no valor total de 149.714,79 (cento e 
quarenta e nove mil, setecentos e quatorze reais e setenta 
e nove centavos), A ata na integra encontra-se no portal; 
http://www.altoparaiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomu-
nicipal.com.br/arom/, Código Identificador:5B4D35EC 
data de circulação 03/10/2025.

Alto Paraíso/RO, 02 de outubro de 2025.

[...]

ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FOR-
NECIMENTO DE LICENÇA DE USO DO APLICATIVO 
GOVFÁCIL – LICENÇA DIAMANTE, consistente em 
plataforma integrada de gestão pública, visando atender 
às necessidades da Administração Municipal de Alto Pa-
raíso/RO”. Valor global de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete 
mil reais), em favor de da Empresa: GOVFÁCIL GES-
TÃO & TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 41.886.613/0001-
55.

Alto Paraíso – RO, 02 de outubro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente 

POLÍCIA Diário de Rondônia

[...]

TUAL AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE AGRICULTURA (SEMAGRI), POR 
UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ”, em favor da 
empresa: 1) RS TRANSPORTE DE CARGAS LTDA - 
54.229.262/0001- 51, com o valor total homologado de 
R$ 1.150.000,00 (um milhão, cento e cinquenta mil reais).  

Alto Paraíso-RO, 02 de outubro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

EXTRATO DA - ARP nº 040/2025
PREGÃO ELETRÔNICO nº 065/2025

[...]

2025 até 02 de outubro de 2026, cujo objeto é “Sistema 
de Registro de Preços para futura e eventual contratação 
de empresa especializada em prestação de serviços de tele-
medicina com laudos e locação de aparelho em comodato 
com software para realização dos exames” no valor total 
de R$ 108.219,96 (cento e oito mil, duzentos e dezenove 
reais e noventa e seis centavos). O aviso de Prorrogação 
da ata na integra encontra-se no portal; http://www.alto-
paraiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/
arom/, Código Identifi cador: EE474BF5 data de circula-
ção 03/10/2025.

Alto Paraíso/RO, 02 de outubro de 2025.

[...]

TURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS E 
EQUIPAMENTOS RECREATIVOS, PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER (SEM-
TUR) DE ALTO PARAÍSO/RO POR UM PERÍODO DE 
12 (DOZE) MESES”, no valor total de R$ 151.390,00 
(cento e cinquenta e um mil, trezentos e noventa reais). 
A ata na integra encontra-se no portal; http://www.alto-
paraiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/
arom/, Código Identificador:6B18BBB6 data de circula-
ção 03/10/2025.

Alto Paraíso/RO, 02 de outubro de 2025.

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal